



# Kutsu Anoran vuoden 2022 pääomamarkkinapäivään

Anora Group Oyj Lehistötiedote 14.10.2022 klo 10.30

## Kutsu Anoran vuoden 2022 pääomamarkkinapäivään

Meillä on ilo kutsua sijoittajat, analyytikot, pankit ja media Anoran, Pohjoismaiden johtavan viinien ja väkevien alkoholijuomien talon, pääomamarkkinapäivään tiistaina 29.11.2022 klo 11.00-14.00 (10.00-13.00 CET).

Tärkeänä merkkipaaluuna Anoran matkalla pääsemme pääomamarkkinapäivässämme esittelemään Teille Anoran kasvustrategian, taloudelliset tavoitteet ja vastuullisuustiekartan toimitusjohtaja Pekka Tennilän ja Anoran johtoryhmän johdolla.

Pääomamarkkinapäivä järjestetään hybriditilaisuutena Anoran tuotantolaitoksella Gjelleråsenissa Norjassa. Institutionaaliset sijoittajat, analyytikot, pankit ja median edustajat ovat tervetulleita osallistumaan tilaisuuteen paikan päällä, ja voivat jo ilmoittautua tilaisuuteen [ilmoittautumislomakkeella](#). Keskeisimpiä esityksiä pääomamarkkinapäivältä voi seurata suorana webcast-lähetystenä.

Verkkosivuiltamme löytyy lisätietoa pääomamarkkinapäivästä osoitteessa: [anora.com/fi/sijoittajat/cmd](https://anora.com/fi/sijoittajat/cmd). Pääomamarkkinapäivän tarkempi ohjelma julkaistaan verkkosivuilla lähempänä tilaisuutta. Esitysten webcast-tallenne ja esitysmateriaalit ovat saatavilla verkkosivuilla tilaisuuden jälkeen.

Tervetuloa Anoran ensimmäiseen pääomamarkkinapäivään!

ANORA GROUP OYJ

Lisätietoja:

Tua Stenius-Örnholm, sijoittajasuhteet  
puh. 040 748 8864  
[tua.stenius-ornholm@anora.com](mailto:tua.stenius-ornholm@anora.com)

Jakelu:  
Keskeiset tiedotusvälineet  
[www.anora.com](http://www.anora.com)

*Anora on johtava viinien ja väkevien alkoholijuomien bränditalo Pohjoismaissa sekä vastuullisuuden edelläkävijä alallamme maailmanlaajuisesti. Kattava portfoliomme koostuu omista ikonisista pohjoismaisista brändeistä ja kansainvälisesti arvostettujen päämiesten viineistä ja väkevistä tuotteista. Meillä on vientiä yli 30 markkinalle. Anora Groupiin kuuluvat lisäksi Anora Industrial sekä logistiikkayhtiö Vectura. Anoran pro forma -liikevaihto oli 665 miljoonaa euroa vuonna 2021 ja työllistämme noin 1100 ammattilaista. Anoran osakkeet on listattu Nasdaq Helsingissä.*